
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Siyasi İradenin Yokluğu 

 

Haber:  

Türkiye, Saha Savunma Fuarı'nda “Yıldırımhan” adlı ilk kıtalararası balistik 
füze sistemini tanıttı. Türkiye Savunma Sanayii Ajansı, "Türkiye'nin kıtalararası 
balistik füzeler üreten az sayıdaki ülke arasında yerini aldığını" söyledi. (Sky 
News, 05/05/2026) 

 

Yorum:  

Bir Müslümanın, bu tür haberleri duyduğunda ve ümmetinin kabiliyetlerini, 
askeri cephaneliğini geliştirdiğini, güç ve heybetinin arttığını gördüğünde 
sevinmemesi mümkün değildir; ancak Müslüman, bu yeteneklerin arkasında 
duranların ve bunları kullanma ya da harekete geçirme konusunda karar sahibi 
olmayan ve bunları yalnızca askerî gösterilerde ya da Müslümanları vurmak için 
devreye sokan liderlikler olduğunu fark ettiğinde bu sevinç, çok geçmeden 
yürek acısına ve üzüntüye dönüşmektedir. Siyasi ve egemenlik kararları 
sömürgeci kafir Batı tarafından elinden alınan bu liderlikler sadece Türkiye'de 
değil, ne yazık ki tüm Müslüman ülkelerde bulunmaktadır. Bakın işte nükleer 

güce sahip Pakistan, muktedir olmasına rağmen Keşmir'i kurtarma kararı 
alamamaktadır. İşte Mısır... güçlü ordusuna rağmen Gazze'deki halkımızı 
savunmak için kılını dahi kıpırdatmamaktadır; mübarek Filistin'in topraklarının 
tamamını kurtarmaktan bahsetmeye bile gerek yoktur... Hakeza Müslüman 
ülkelerdeki mevcut tüm zararlı ülkeler, ordularını harekete geçirmemekte ve 
silahlarını sadece gösteriler yapmak, halklarına zulmetmek ya da ülkemizde 
konuşlanan sömürgeci kafir Batı'nın üslerini savunmak için kullanmaktadır. 
Amerika’nın üslerini bugün Körfez ülkelerinin, sömürgeci Amerika’nın üslerini 
İran'ın füzeleri ve insansız hava araçlarından korumak için yaptıkları gibi. 

Evet, İslam ümmetinin kapasitelerinin onda biri bile, mübarek Filistin 
topraklarını ve işgal altındaki diğer Müslüman ülkeleri kurtarmak, hatta 
sömürgeci kafirleri kendi yurtlarına kadar takip etmek için yeterlidir; ancak siyasi 
iradenin yokluğunda bu kapasiteler, Allah Azze ve Celle'yi, O'nun Rasulü'nü ve 
müminleri razı edecek şekilde kullanılmasının önündeki bir engel olarak 
durmaktadır. 
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